

# **KE KAMSTRUP ApS**

**CVR-nr.: 15027940**

Sønderbro 4  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/10/2022**

**Knud Erik Kamstrup**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KE KAMSTRUP ApS  
Sønderbro 4  
6100 Haderslev

CVR-nr: 15027940  
Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er konsulent arbejde, samt køb og salg af motorkøretøjer, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 5.590 , og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 857.510. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>603</b>	<b>-2.209</b>
Personaleomkostninger		-9.702	-4.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.258	-3.258
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.357</b>	<b>-9.556</b>
Andre finansielle indtægter		19.394	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.447	-153.197
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.590</b>	<b>-162.753</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>5.590</b>	<b>-162.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.590	-162.753
<b>I alt</b>		<b>5.590</b>	<b>-162.753</b>

## Balance 30. april 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.806	26.064
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>22.806</b>	<b>26.064</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>22.806</b>	<b>26.064</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		127.429	154.849
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>127.429</b>	<b>154.849</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.500	0
Tilgodehavende skat		0	8.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.500</b>	<b>8.000</b>
Likvide beholdninger		801.952	786.708
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>931.881</b>	<b>949.557</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>954.687</b>	<b>975.621</b>

## Balance 30. april 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		657.510	651.920
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>857.510</b>	<b>851.920</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.465	72.885
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>45.465</b>	<b>72.885</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Skyldig moms og afgifter		6.479	5.583
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.233	41.233
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>51.712</b>	<b>50.816</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>97.177</b>	<b>123.701</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>954.687</b>	<b>975.621</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret